
1.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

M3-HEM101 ANATOMİ Zorunlu Türkçe 3 2 0 4 6
M3-HEM103 FİZYOLOJİ Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
M3-HEM105 HEMŞİRELİĞE GİRİŞ VE KAVRAMLAR Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
M3-HEM107 BESLENME Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM109 PSİKOLOJİ Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM113 HİSTOLOJİ Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM115 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ Zorunlu Türkçe 1 1 0 1.5 2
M3-HEM117 KENDİNİ TANIMA VE İLETŞİM YÖNTEMLERİ Zorunlu Türkçe 2 0 1 2.5 3

YDL101 İNGİLİZCE I Ortak Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
Toplam : 19 3 1 21 30

2.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

M3-HEM102 BİYOKİMYA Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM104 FARMAKOLOJİ Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM106 MİKROBİYOLOJİ-PARAZİTOLOJİ Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 3
M3-HEM108 HEMŞİRELİK ESASLARI Zorunlu Türkçe 5 8 4 11 12
M3-HEM112 HEMŞİRELİKTE ETİK VE DEĞERLER Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
M3-HEM116 FİZYOPATOLOJİ Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM118 SAĞLIK HUKUKU Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

YDL102 İNGİLİZCE II Ortak Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
Toplam : 20 8 4 26 30

3.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

M3-HEM203 FİZİKSEL DEĞERLENDİRME Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
M3-HEM205 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 5 8 0 9 11
M3-HEM207 HEMŞİRELİKTE EĞİTİM İLKE VE UYGULAMALARI Zorunlu Türkçe 3 4 0 5 5
M3-HEM209 HEMŞİRELİK SÜRECİ Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM211 İLK YARDIM Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3

Üniversite Seçmeli 3 4
Toplam : 15 12 0 24 30

4.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

M3-HEM202 CERRAHİ HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 5 8 0 9 11
M3-HEM206 BULAŞICI HASTALIKLAR Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
M3-HEM208 HEMŞİRELİK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Zorunlu Türkçe 3 4 0 5 5
M3-HEM224 BÜYÜME VE GELİŞME Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
M3-HEM226 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 3 4 0 5 5

Üniversite Seçmeli 3 4
Toplam : 15 16 0 26 30

5.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

M3-HEM301 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 5 8 0 9 11
M3-HEM303 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 5 8 0 9 11

AİS ALANİÇİ SEÇMELİ DERS GRUBU Bölüm Seçmeli 4 8
Toplam : 10 16 0 22 30

6.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

HEM318 YAZ STAJI Zorunlu Türkçe 0 20 0 10 5
M3-HEM302 PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 5 8 0 9 11
M3-HEM304 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ Zorunlu Türkçe 5 8 0 9 11
M3-HEM306 HEMŞİRELİKTE ARAŞTIRMA Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 3

Toplam : 13 36 0 31 30

7.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Ortak Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
TDL101 TÜRK DİLİ I Ortak Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

AİS ALANİÇİ SEÇMELİ DERS GRUBU Bölüm Seçmeli 2 4

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

PROGRAMIN ÖĞRETİM PLANI




MU/HEM UYGULAMALI MESLEKİ SEÇMELİ DERS Bölüm Seçmeli 18 22
Toplam : 4 0 0 24 30

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

8.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ATA102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Ortak Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
TDL102 TÜRK DİLİ II Ortak Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

AİS ALANİÇİ SEÇMELİ DERS GRUBU Bölüm Seçmeli 2 4
MU/HEM UYGULAMALI MESLEKİ SEÇMELİ DERS Bölüm Seçmeli 18 22

Toplam : 4 0 0 24 30

ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS GRUBU - ADS Üniversite Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

BİL/AD202 VERİ BİLİMİNE GİRİŞ 3 0 0 3 4
BİL/AD204 TEMEL PYTHON PROGRAMLAMA II 3 0 0 3 4

BMM/AD202 BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİNDE GÜNCEL KONULAR 3 0 0 3 4
BMM/AD204 BİLİM TARİHİ VE MÜHENDİSLİK 3 0 0 3 4
COG/AD202 DÜNYA COĞRAFYASI 3 0 0 3 4
COG/AD204 KÜRESEL ISINMA VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 3 0 0 3 4
COG/AD206 ÇEVRESEL DUYARLILIK VE FARKINDANLIK 3 0 0 3 4
EEM/AD202 MATLAB UYGULAMALARI II 3 0 0 3 4
END/AD202 SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 3 0 0 3 4
FTR/AD202 ENGELLİ VE TOPLUM 3 0 0 3 4
FTR/AD204 HİPERTANSİYON VE SAĞLIKLI YAŞAM 3 0 0 3 4
FTR/AD206 DİYABET VE SAĞLIKLI YAŞAM 3 0 0 3 4
HEM/AD204 ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ 3 0 0 3 4
HEM/AD218 BÜYÜME VE GELİŞME 3 0 0 3 4
HUK/AD226 GENEL FELSEFE 3 0 0 3 4
HUK/AD228 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ II 3 0 0 3 4
ISL/AD204 FİNANSAL OKURYAZARLIK 3 0 0 3 4
ISL/AD210 PAZARLAMA İLETİŞİMİ 3 0 0 3 4
ISL/AD236 GİRİŞİMCİLİKTE ÖRNEK OLAYLAR 3 0 0 3 4

MÜH/AD202 MÜHENDİSLER İÇİN ÖZEL AMAÇLI İNGİLİZCE II 3 0 0 3 4
ODK/AD202 TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI 3 0 0 3 4
ODK/AD204 KARİYER PLANLAMA 3 0 0 3 4
ODK/AD206 GİRİŞİMCİLİK 3 0 0 3 4
ODK/AD208 KALİTE VE AKREDİTASYON 3 0 0 3 4
PSİ/AD202 BİLİŞİM ETİĞİ VE AHLAKI 3 0 0 3 4
PSİ/AD204 PSİKOLOJİDE SEÇME KONULAR II 3 0 0 3 4

SOS/AD202 YAŞLILIK SOSYOLOJİSİ 3 0 0 3 4
SOS/AD204 OSMANLILIK TARTIŞMALARI 3 0 0 3 4
SOS/AD206 SİNEMA SOSYOLOJİSİ 3 0 0 3 4
SYN/AD202 SAĞLIK ÖLÇÜTLERİ 3 0 0 3 4
SYN/AD204 YÖNETİM VE LİDERLİK STRATEJİLERİ II 3 0 0 3 4
TAR/AD202 TARİHİ BELGESELLER 3 0 0 3 4
TAR/AD204 TEMEL OSMANLICA 3 0 0 3 4
TAR/AD206 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 3 0 0 3 4
ODY/AD222 İŞ HAYATI İÇİN SOSYAL MEDYA 3 0 0 3 4
BİL/AD201 WEB TABANLI PROGRAMLAMA 3 0 0 3 4

BMM/AD201 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 3 0 0 3 4
BMM/AD203 MÜHENDİSLİK BELGESELLERİ 3 0 0 3 4
COG/AD201 TÜRKİYE COĞRAFYASI 3 0 0 3 4
COG/AD203 ÇEVRE SORUNLARI VE POLİTİKALARI 3 0 0 3 4
COG/AD205 TÜRKİYE’DE KIRSAL COĞRAFYA 3 0 0 3 4
EEM/AD201 MATLAB UYGULAMALARI I 3 0 0 3 4
EEM/AD203 DİNAMİK SİSTEMLERE GİRİŞ 3 0 0 3 4
END/AD201 SİSTEM YAKLAŞIMI 3 0 0 3 4
END/AD203 PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ 3 0 0 3 4
FTR/AD201 SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ 3 0 0 3 4
HEM/AD201 SAĞLIK VE İLKYARDIM 3 0 0 3 4
HEM/AD203 ENGELLİ SAĞLIĞI 3 0 0 3 4
HUK/AD225 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 3 0 0 3 4
HUK/AD227 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ I 3 0 0 3 4
ISL/AD201 SOSYAL GİRİŞİMCİLİK 3 0 0 3 4
ISL/AD203 GİRİŞİMCİLİK FİNANSI 3 0 0 3 4
ISL/AD207 KARAR ANALİZİNE GİRİŞ 3 0 0 3 4
ITB/AD211 ULUSLAR, POLİTİKALAR VE PİYASALAR 3 0 0 3 4

SEÇMELİ DERSLER




MÜH/AD201 MÜHENDİSLER İÇİN ÖZEL AMAÇLI İNGİLİZCE I 3 0 0 3 4
ODK/AD201 TEKNOLOJİ OKUR-YAZARLIĞI 3 0 0 3 4
ODK/AD203 BİLİŞİM HUKUKU VE ETİĞİ 3 0 0 3 4
ODK/AD205 İNSAN HAKLARI 3 0 0 3 4
ODK/AD207 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD201 ETKİLİ SUNUM YAPMA TEKNİKLERİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD203 İLETİŞİM PSİKOLOJİSİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD205 PSİKOLOJİDE SEÇME KONULAR I 3 0 0 3 4

SOS/AD201 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 3 0 0 3 4
SOS/AD203 SPOR SOSYOLOJİSİ 3 0 0 3 4
SOS/AD205 EDEBİYAT SOSYOLOJİSİ 3 0 0 3 4
SYN/AD201 SAĞLIK TURİZMİ 3 0 0 3 4
SYN/AD203 YÖNETİM VE LİDERLİK STRATEJİLERİ I 3 0 0 3 4
TAR/AD203 TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYETİ TARİHİ 3 0 0 3 4
TAR/AD205 BİLİM TARİHİ 3 0 0 3 4
FTR/AD203 OMURGA SAĞLIĞI 3 0 0 3 4
FTR/AD205 OBEZİTE VE SAĞLIKLI YAŞAM 3 0 0 3 4
ODY/AD217 BİLİNÇLİ FARKINDALIK TEMELLİ YOGA 3 0 0 3 4
ITB/AD217 KÜLTÜRLERARASI YÖNETİM 3 0 0 3 4

ODK/AD209 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE SIFIR ATIK UYGULAMALARI 3 0 0 3 4
ODK/AD211 YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI VE ÇEVRE 3 0 0 3 4
BMM/AD206 LAZERLERİN TIPTA UYGULAMALARI 3 0 0 3 4
ITB/AD224 FİNANSAL OKURYAZARLIK 3 0 0 3 4

COG/AD209 TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJESİ I 3 0 0 3 4
COG/AD210 TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJESİ II 3 0 0 3 4
COG/AD211 TÜRKİYE ŞEHİRLERİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD207 POZİTİF PSİKOLOJİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD206 PSİKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR 3 0 0 3 4
PSİ/AD208 PSİKOLOJİ VE SİNEMA 3 0 0 3 4
PSİ/AD210 GENEL PSİKOLOJİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD212 TRAVMA PSİKOLOJİSİ 3 0 0 3 4
TAR/AD209 TÜRKİYEDE ASKER-SİVİL İLİŞKİLERİ 3 0 0 3 4
TAR/AD210 MOĞOL TARİHİ 3 0 0 3 4
TAR/AD211 TARİHTE BİLİM VE TEKNOLOJİ 3 0 0 3 4
TAR/AD212 OSMANLI DEVLETİNDE KÜLTÜR VE SANAT 3 0 0 3 4
TAR/AD213 UYGARLIK TARİHİ 3 0 0 3 4
TAR/AD214 TARİHTE İZMİR 3 0 0 3 4
DKT/AD228 BİREYLER ARASI İLETİŞİM BOZUKLUKLARI 3 0 0 3 4
DKT/AD230 DİL GELİŞİMİ VE İLETİŞİM 3 0 0 3 4
ODY/AD218 MINDFULNES TEMELLİ YOGA 3 0 0 3 4
ODY/AD219 İŞİTME KAYIPLI BİREYLERE YAKLAŞIM 3 0 0 3 4
HEM/AD210 TAMAMLAYICI BÜTÜNLEŞİK UYGULAMALAR 3 0 0 3 4
HEM/AD212 ÜREME SAĞLIĞI 3 0 0 3 4
HEM/AD214 STRESLE BAŞETME 3 0 0 3 4
HEM/AD216 SAĞLIKTA DİJİTAL TEKNOLOJİLER 3 0 0 3 4
HEM/AD220 KANSER VE TOPLUM 3 0 0 3 4
SYN/AD205 SAĞLIK VE EKONOMİK KALKINMA 3 0 0 3 4
ODK/AD/213 İNGİLİZCE III 3 0 0 3 4
ODK/AD/214 İNGİLİZCE IV 3 0 0 3 4
ISL/AD212 MÜZAKARE VE İKNA TEKNİKLERİ 3 0 0 3 4
IKT/AD401 TÜRKİYE EKONOMİSİ 3 0 0 3 4
ITB/AD219 DUYGULARIN TARİHİ 3 0 0 3 4
ITB/AD226 ULUSLARARASI PAZARLAMA 3 0 0 3 4
IKT/AD222 İNOVASYON EKONOMİSİ 3 0 0 3 4
ITB/AD221 FİNANSAL ANALİZ TEKNİKLERİ 3 0 0 3 4
IKT/AD404 DÜNYA İKTİSAT TARİHİ 3 0 0 3 4
IKT/AD405 İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ 3 0 0 3 4
DKT/AD321 BİREYLERARASI İLETİŞİM BOZUKLUKLARI 3 0 0 3 4
ISL/AD202 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 3 0 0 3 4
ISL/AD206 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK 3 0 0 3 4
HEM/AD202 TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 3 0 0 3 4

ODK/MTH310 UYGULAMALI KURUMSAL KAYNAK PLANLAMA 3 0 0 3 4
ODK/AD215 FRANSIZCA I 3 0 0 3 4
ODK/AD216 FRANSIZCA II 3 0 0 3 4
ODK/AD217 İSPANYOLCA I 3 0 0 3 4
ODK/AD218 İSPANYOLCA II 3 0 0 3 4
ODK/AD219 ALMANCA I 3 0 0 3 4
ODK/AD220 ALMANCA II 3 0 0 3 4
HEM/AD205 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 3 0 0 3 4
IKT/AD329 CULTURAL ECONOMİCS 3 0 0 3 4

ODK/AD120 EV HAYVANLARININ BESLENME PRATİĞİ 3 0 0 3 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS



ODK/AD122 EV VE SOKAK HAYVANLARININ DAVRANIŞ MODELLERİ VE ANKSİYETE 3 0 0 3 4
HEM/AD201 SAĞLIK VE İLKYARDIM 3 0 0 3 4
FTR/AD201 SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ 3 0 0 3 4
ISL/AD204 FİNANSAL OKURYAZARLIK 3 0 0 3 4

SOS/AD201 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 3 0 0 3 4
PSİ/AD203 İLETİŞİM PSİKOLOJİSİ 3 0 0 3 4
END/AD205 QUANTİTATİVE TECHNİQUES FOR INDUSTRIAL APPLİCATİONS 3 0 0 3 4
BİL/AD205 INTRODUCTİON TO DATA SCİENCE 3 0 0 3 4
HUK/AD229 DİKSİYON VE HİTABET 3 0 0 3 4
HUK/AD230 ÇALIŞMA HAYATINDA DEZAVANTAJLI GRUPLAR 3 0 0 3 4
IKT/AD301 SCIENTIFIC REASONING AND CRITICAL ASSESSMENT 3 0 0 3 4
ISL/AD205 PROFESSIONAL LIFE AND COMMUNICATION 3 0 0 3 4
ISL/AD208 ORGANIZATION THEORY AND DESING 3 0 0 3 4
ISL/AD209 FIRM VALUATION 3 0 0 3 4
HEM/AD222 CANCER AND COMMUNITY 3 0 0 3 4
HEM/AD224 BASIC COMMUNICATION SKILLS 3 0 0 3 4
FTR/AD207 SPINE HEALTH 3 0 0 3 4
FTR/AD208 EXERCISE AND PHYSICAL ACTIVITY FOR HEALTH 3 0 0 3 4
ODY/AD221 HEARING PROCESSES AND DISORDERS 3 0 0 3 4
DKT/AD340 COMMUNICATION DISORDERS 3 0 0 3 4
SYN/AD206 GENERAL BUSINESS 3 0 0 3 4
SYN/AD207 INTRODUCTION TO HEALTH MANAGEMENT AND ETHICS 3 0 0 3 4
SYN/AD211 MANAGEMENT AND ORGANIZATION 3 0 0 3 4
SYN/AD212 HEALTH SOCIOLOGY 3 0 0 3 4
SYN/AD208 MANAGEMENT AND LEADERSHIP STRATEGIES I 3 0 0 3 4
SYN/AD213 MANAGEMENT AND LEADERSHIP STRATEGIES II 3 0 0 3 4
SYN/AD209 CONTEMPORARY MANAGEMENT THEORIES 3 0 0 3 4
SYN/AD214 HEALTH SECTOR AND CHANGE MANAGEMENT 3 0 0 3 4
SYN/AD210 PERFORMANCE MANAGEMENT IN HEALTHEARE INSTITUTİONS 3 0 0 3 4
SYN/AD215 CURRENT ISSUES IN HEALTH MANAGEMENT 3 0 0 3 4
BMM/AD232 Industrial Bioengineering, Biomedical and Clinical Engineering 3 0 0 3 4
BMM/AD238 Linear Algebra 3 0 0 3 4
BMM/AD240 Ordinary and Partial Differential Equations 3 0 0 3 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ALANİÇİ SEÇMELİ DERS GRUBU - AİS Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

HEM209 HEMŞİRELİK SÜRECİ 2 0 0 2 4
HEM211 İLK YARDIM 2 0 0 2 4
HEM220 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4

M3-HEM417 YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
M3-HEM310 EKİP ÇALIŞMASI VE GİRİŞİMCİLİK 1 2 0 2 3

HEM311 AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM313 OKUL SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM314 SAĞLIK ANTROPOLOJİSİ VE SOSYOLOJİSİ 2 0 0 2 4
HEM315 KÜLTÜRLERARASI HEMŞİRELİK 2 0 0 2 4
HEM317 HASTA EĞİTİMİ 2 0 0 2 4
HEM319 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM321 KADIN RUH SAĞLIĞI 2 0 0 2 4
HEM323 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 2 0 0 2 4
HEM325 HEMŞİRELİKTE YAPAY ZEKA 2 0 0 2 4
HEM327 YENİDOĞAN HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM329 İNGİLİZCE PROJE YAZMA 2 0 0 2 4
HEM214 DİYALİZ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM218 ACİL BAKIM 2 0 0 2 4
HEM224 DİYABET HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM226 HASTA GÜVENLİĞİ 2 0 0 2 4
HEM228 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 2 0 0 2 4
HEM230 ÜREME SAĞLIĞI 2 0 0 2 4
HEM232 STRESLE BAŞ ETME 2 0 0 2 4
HEM234 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 2 0 0 2 4
HEM403 BİTİRME PROJESİ 2 0 0 2 4
HEM405 TRANSPLANTASYON HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM406 EVDE BAKIM 2 0 0 2 4
HEM407 KANITA DAYALI HEMŞİRELİK UYGULAMALARI 2 0 0 2 4
HEM408 İŞ SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM409 DEZAVANTAJLI ÇOCUKLAR 2 0 0 2 4
HEM411 İNFERTİLİTE HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM412 HEMŞİRELİKTE GÜÇLENDİRME 2 0 0 2 4
HEM413 HEMŞİRELİKTE PROFESYONELLEŞME 2 0 0 2 4
HEM418 GERİATRİK BAKIM 2 0 0 2 4
HEM419 HEMŞİRELİKTE BİLİŞİM VE İNOVASYON 2 0 0 2 4



HEM420 HEMŞİRELİK VE TERAPÖTİK OYUN 2 0 0 2 4
HEM424 NÖROLOJİ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM428 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 2 0 0 2 4
HEM430 SAĞLIK ÇALIŞANI İLE ENGELLİ BİREY ARASINDAKİ ETKİLEŞİM 2 0 0 2 4
HEM432 CİNSEL SAĞLIK 2 0 0 2 4
HEM434 AFET YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM436 KONSÜLTASYON VE LİYEZON PSİKİYATRİSİ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM210 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM212 HEMŞİRELİK TARİHİ VE DEONTOLOJİ 2 0 0 2 4
HEM213 HEMŞİRELİK VE MİZAH 2 0 0 2 4
HEM216 CİNSEL SAĞLIK 2 0 0 2 4
HEM222 BÜYÜME VE GELİŞME 2 0 0 2 4
HEM414 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 2 0 0 2 4
HEM426 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 2 0 0 2 4
HEM208 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM307 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM309 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM310 PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM312 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM207 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM438 ÇOCUK DİYABET HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4

M3-HEM305 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 0 2 4
HEM308 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİNDE SEMPTOM YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM415 SEMPTOM YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM440 HEMATOLOJİK KANSERLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM442 ONKOLOJİK ACİLLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 2 0 0 2 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ALANİÇİ SEÇMELİ DERS GRUBU - AİS Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

HEM209 HEMŞİRELİK SÜRECİ 2 0 0 2 4
HEM211 İLK YARDIM 2 0 0 2 4
HEM220 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4

M3-HEM310 EKİP ÇALIŞMASI VE GİRİŞİMCİLİK 1 2 0 2 3
M3-HEM417 YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4

HEM403 BİTİRME PROJESİ 2 0 0 2 4
HEM405 TRANSPLANTASYON HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM406 EVDE BAKIM 2 0 0 2 4
HEM407 KANITA DAYALI HEMŞİRELİK UYGULAMALARI 2 0 0 2 4
HEM408 İŞ SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM409 DEZAVANTAJLI ÇOCUKLAR 2 0 0 2 4
HEM411 İNFERTİLİTE HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM412 HEMŞİRELİKTE GÜÇLENDİRME 2 0 0 2 4
HEM413 HEMŞİRELİKTE PROFESYONELLEŞME 2 0 0 2 4
HEM418 GERİATRİK BAKIM 2 0 0 2 4
HEM419 HEMŞİRELİKTE BİLİŞİM VE İNOVASYON 2 0 0 2 4
HEM420 HEMŞİRELİK VE TERAPÖTİK OYUN 2 0 0 2 4
HEM424 NÖROLOJİ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM428 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 2 0 0 2 4
HEM430 SAĞLIK ÇALIŞANI İLE ENGELLİ BİREY ARASINDAKİ ETKİLEŞİM 2 0 0 2 4
HEM432 CİNSEL SAĞLIK 2 0 0 2 4
HEM434 AFET YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM436 KONSÜLTASYON VE LİYEZON PSİKİYATRİSİ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM214 DİYALİZ HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM218 ACİL BAKIM 2 0 0 2 4
HEM224 DİYABET HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM226 HASTA GÜVENLİĞİ 2 0 0 2 4
HEM228 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 2 0 0 2 4
HEM230 ÜREME SAĞLIĞI 2 0 0 2 4
HEM232 STRESLE BAŞ ETME 2 0 0 2 4
HEM234 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 2 0 0 2 4
HEM311 AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM313 OKUL SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM314 SAĞLIK ANTROPOLOJİSİ VE SOSYOLOJİSİ 2 0 0 2 4
HEM315 KÜLTÜRLERARASI HEMŞİRELİK 2 0 0 2 4
HEM317 HASTA EĞİTİMİ 2 0 0 2 4
HEM319 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM321 KADIN RUH SAĞLIĞI 2 0 0 2 4
HEM323 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 2 0 0 2 4
HEM325 HEMŞİRELİKTE YAPAY ZEKA 2 0 0 2 4

HEM327 YENİDOĞAN HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4



HEM329 İNGİLİZCE PROJE YAZMA 2 0 0 2 4
HEM210 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4
HEM212 HEMŞİRELİK TARİHİ VE DEONTOLOJİ 2 0 0 2 4
HEM213 HEMŞİRELİK VE MİZAH 2 0 0 2 4
HEM216 CİNSEL SAĞLIK 2 0 0 2 4
HEM222 BÜYÜME VE GELİŞME 2 0 0 2 4
HEM414 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 2 0 0 2 4
HEM426 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 2 0 0 2 4
HEM208 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM307 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM309 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM310 PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM312 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM207 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 8 0 4 4
HEM438 ÇOCUK DİYABET HEMŞİRELİĞİ 2 0 0 2 4

M3-HEM305 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 0 2 4
HEM308 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİNDE SEMPTOM YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM415 SEMPTOM YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM442 ONKOLOJİK ACİLLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 2 0 0 2 4
HEM440 HEMATOLOJİK KANSERLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 2 0 0 2 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

UYGULAMALI MESLEKİ SEÇMELİ DERS - MU/HEM Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

M3-HEM401 HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI I 2 32 0 18 22
M3-HEM402 HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI II 2 32 0 18 22

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9 P.Ç. 10

M3-HEM101 ANATOMİ 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM103 FİZYOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM105 HEMŞİRELİĞE GİRİŞ VE KAVRAMLAR 2 5 5 1 1 3 1 4 4 2
M3-HEM107 BESLENME 2 2 1 2 2 3 2 3 2 2
M3-HEM109 PSİKOLOJİ 5 0 0 0 0 5 0 5 0 0
M3-HEM113 HİSTOLOJİ 5 0 0 0 0 0 0 3 0 3
M3-HEM115 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 5 3 5 2 5 4 0 3 3 3
M3-HEM117 KENDİNİ TANIMA VE İLETŞİM YÖNTEMLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YDL101 İNGİLİZCE I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM102 BİYOKİMYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM104 FARMAKOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM106 MİKROBİYOLOJİ-PARAZİTOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM108 HEMŞİRELİK ESASLARI 2 2 2 1 1 2 1 2 4 4
M3-HEM112 HEMŞİRELİKTE ETİK VE DEĞERLER 5 3 5 5 1 3 1 2 0 3
M3-HEM116 FİZYOPATOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM118 SAĞLIK HUKUKU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YDL102 İNGİLİZCE II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM203 FİZİKSEL DEĞERLENDİRME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM205 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 5 5 2 5 5 3 3 4 5 5
M3-HEM207 HEMŞİRELİKTE EĞİTİM İLKE VE UYGULAMALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM209 HEMŞİRELİK SÜRECİ 5 4 5 4 3 3 3 4 3 3
M3-HEM211 İLK YARDIM 5 5 2 5 2 5 1 5 1 3
M3-HEM202 CERRAHİ HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 2 5 1 5 2 3
M3-HEM206 BULAŞICI HASTALIKLAR 1 1 2 3 2 2 4 5 1 2
M3-HEM208 HEMŞİRELİK HİZMETLERİ YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM224 BÜYÜME VE GELİŞME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM226 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM301 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM303 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM318 YAZ STAJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM302 PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 1 5 1 5 2 3
M3-HEM304 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 3 5 5 4 2 3
M3-HEM306 HEMŞİRELİKTE ARAŞTIRMA 3 3 1 3 1 1 3 1 1 1
ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TDL101 TÜRK DİLİ I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ATA102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TDL102 TÜRK DİLİ II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ENTEGRE DERSLER


DERS/PROGRAM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ




BİL/AD202 VERİ BİLİMİNE GİRİŞ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BİL/AD204 TEMEL PYTHON PROGRAMLAMA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD202 BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİNDE GÜNCEL KONULAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD204 BİLİM TARİHİ VE MÜHENDİSLİK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD202 DÜNYA COĞRAFYASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD204 KÜRESEL ISINMA VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD206 ÇEVRESEL DUYARLILIK VE FARKINDANLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EEM/AD202 MATLAB UYGULAMALARI II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
END/AD202 SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD202 ENGELLİ VE TOPLUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD204 HİPERTANSİYON VE SAĞLIKLI YAŞAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD206 DİYABET VE SAĞLIKLI YAŞAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD204 ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD218 BÜYÜME VE GELİŞME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HUK/AD226 GENEL FELSEFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HUK/AD228 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD204 FİNANSAL OKURYAZARLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD210 PAZARLAMA İLETİŞİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD236 GİRİŞİMCİLİKTE ÖRNEK OLAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MÜH/AD202 MÜHENDİSLER İÇİN ÖZEL AMAÇLI İNGİLİZCE II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD202 TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD204 KARİYER PLANLAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD206 GİRİŞİMCİLİK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD208 KALİTE VE AKREDİTASYON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD202 BİLİŞİM ETİĞİ VE AHLAKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD204 PSİKOLOJİDE SEÇME KONULAR II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD202 YAŞLILIK SOSYOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD204 OSMANLILIK TARTIŞMALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD206 SİNEMA SOSYOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD202 SAĞLIK ÖLÇÜTLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD204 YÖNETİM VE LİDERLİK STRATEJİLERİ II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD202 TARİHİ BELGESELLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD204 TEMEL OSMANLICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD206 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODY/AD222 İŞ HAYATI İÇİN SOSYAL MEDYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BİL/AD201 WEB TABANLI PROGRAMLAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD201 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD203 MÜHENDİSLİK BELGESELLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD201 TÜRKİYE COĞRAFYASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD203 ÇEVRE SORUNLARI VE POLİTİKALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD205 TÜRKİYE’DE KIRSAL COĞRAFYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EEM/AD201 MATLAB UYGULAMALARI I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EEM/AD203 DİNAMİK SİSTEMLERE GİRİŞ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
END/AD201 SİSTEM YAKLAŞIMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
END/AD203 PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD201 SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD201 SAĞLIK VE İLKYARDIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD203 ENGELLİ SAĞLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HUK/AD225 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HUK/AD227 SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD201 SOSYAL GİRİŞİMCİLİK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD203 GİRİŞİMCİLİK FİNANSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD207 KARAR ANALİZİNE GİRİŞ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITB/AD211 ULUSLAR, POLİTİKALAR VE PİYASALAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MÜH/AD201 MÜHENDİSLER İÇİN ÖZEL AMAÇLI İNGİLİZCE I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD201 TEKNOLOJİ OKUR-YAZARLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD203 BİLİŞİM HUKUKU VE ETİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD205 İNSAN HAKLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD207 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD201 ETKİLİ SUNUM YAPMA TEKNİKLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD203 İLETİŞİM PSİKOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD205 PSİKOLOJİDE SEÇME KONULAR I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD201 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD203 SPOR SOSYOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD205 EDEBİYAT SOSYOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD201 SAĞLIK TURİZMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD203 YÖNETİM VE LİDERLİK STRATEJİLERİ I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD203 TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYETİ TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD205 BİLİM TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD203 OMURGA SAĞLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD205 OBEZİTE VE SAĞLIKLI YAŞAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODY/AD217 BİLİNÇLİ FARKINDALIK TEMELLİ YOGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9 P.Ç. 10



ITB/AD217 KÜLTÜRLERARASI YÖNETİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD209 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE SIFIR ATIK UYGULAMALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD211 YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI VE ÇEVRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD206 LAZERLERİN TIPTA UYGULAMALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITB/AD224 FİNANSAL OKURYAZARLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD209 TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJESİ I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD210 TOPLUMSAL SORUMLULUK PROJESİ II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COG/AD211 TÜRKİYE ŞEHİRLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD207 POZİTİF PSİKOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD206 PSİKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD208 PSİKOLOJİ VE SİNEMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD210 GENEL PSİKOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD212 TRAVMA PSİKOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD209 TÜRKİYEDE ASKER-SİVİL İLİŞKİLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD210 MOĞOL TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD211 TARİHTE BİLİM VE TEKNOLOJİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD212 OSMANLI DEVLETİNDE KÜLTÜR VE SANAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD213 UYGARLIK TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAR/AD214 TARİHTE İZMİR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DKT/AD228 BİREYLER ARASI İLETİŞİM BOZUKLUKLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DKT/AD230 DİL GELİŞİMİ VE İLETİŞİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODY/AD218 MINDFULNES TEMELLİ YOGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODY/AD219 İŞİTME KAYIPLI BİREYLERE YAKLAŞIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD210 TAMAMLAYICI BÜTÜNLEŞİK UYGULAMALAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD212 ÜREME SAĞLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD214 STRESLE BAŞETME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD216 SAĞLIKTA DİJİTAL TEKNOLOJİLER 1 2 2 3 1 1 2 2 3 2
HEM/AD220 KANSER VE TOPLUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD205 SAĞLIK VE EKONOMİK KALKINMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD/213 İNGİLİZCE III 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD/214 İNGİLİZCE IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD212 MÜZAKARE VE İKNA TEKNİKLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKT/AD401 TÜRKİYE EKONOMİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITB/AD219 DUYGULARIN TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITB/AD226 ULUSLARARASI PAZARLAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKT/AD222 İNOVASYON EKONOMİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITB/AD221 FİNANSAL ANALİZ TEKNİKLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKT/AD404 DÜNYA İKTİSAT TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKT/AD405 İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DKT/AD321 BİREYLERARASI İLETİŞİM BOZUKLUKLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD202 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD206 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD202 TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/MTH310 UYGULAMALI KURUMSAL KAYNAK PLANLAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD215 FRANSIZCA I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD216 FRANSIZCA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD217 İSPANYOLCA I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD218 İSPANYOLCA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD219 ALMANCA I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD220 ALMANCA II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD205 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKT/AD329 CULTURAL ECONOMİCS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD120 EV HAYVANLARININ BESLENME PRATİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODK/AD122 EV VE SOKAK HAYVANLARININ DAVRANIŞ MODELLERİ VE ANKSİYETE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD201 SAĞLIK VE İLKYARDIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD201 SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD204 FİNANSAL OKURYAZARLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOS/AD201 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PSİ/AD203 İLETİŞİM PSİKOLOJİSİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
END/AD205 QUANTİTATİVE TECHNİQUES FOR INDUSTRIAL APPLİCATİONS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BİL/AD205 INTRODUCTİON TO DATA SCİENCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HUK/AD229 DİKSİYON VE HİTABET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HUK/AD230 ÇALIŞMA HAYATINDA DEZAVANTAJLI GRUPLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKT/AD301 SCIENTIFIC REASONING AND CRITICAL ASSESSMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD205 PROFESSIONAL LIFE AND COMMUNICATION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD208 ORGANIZATION THEORY AND DESING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ISL/AD209 FIRM VALUATION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD222 CANCER AND COMMUNITY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM/AD224 BASIC COMMUNICATION SKILLS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD207 SPINE HEALTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTR/AD208 EXERCISE AND PHYSICAL ACTIVITY FOR HEALTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ODY/AD221 HEARING PROCESSES AND DISORDERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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DKT/AD340 COMMUNICATION DISORDERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD206 GENERAL BUSINESS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD207 INTRODUCTION TO HEALTH MANAGEMENT AND ETHICS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD211 MANAGEMENT AND ORGANIZATION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD212 HEALTH SOCIOLOGY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD208 MANAGEMENT AND LEADERSHIP STRATEGIES I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD213 MANAGEMENT AND LEADERSHIP STRATEGIES II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD209 CONTEMPORARY MANAGEMENT THEORIES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD214 HEALTH SECTOR AND CHANGE MANAGEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD210 PERFORMANCE MANAGEMENT IN HEALTHEARE INSTITUTİONS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SYN/AD215 CURRENT ISSUES IN HEALTH MANAGEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD232 Industrial Bioengineering, Biomedical and Clinical Engineering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD238 Linear Algebra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BMM/AD240 Ordinary and Partial Differential Equations 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM209 HEMŞİRELİK SÜRECİ 5 3 5 3 3 3 3 3 3 3
HEM211 İLK YARDIM 5 5 2 5 2 5 1 5 1 3
HEM220 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM417 YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ 5 5 1 1 4 3 1 4 4 3
M3-HEM310 EKİP ÇALIŞMASI VE GİRİŞİMCİLİK 3 2 0 2 0 2 0 3 0 3
HEM311 AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 4 4 1 4 5 2
HEM313 OKUL SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM314 SAĞLIK ANTROPOLOJİSİ VE SOSYOLOJİSİ 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3
HEM315 KÜLTÜRLERARASI HEMŞİRELİK 1 2 1 2 3 4 3 4 2 5
HEM317 HASTA EĞİTİMİ 5 3 3 3 5 2 2 2 2 2
HEM319 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5
HEM321 KADIN RUH SAĞLIĞI 5 4 3 5 0 4 2 5 1 4
HEM323 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM325 HEMŞİRELİKTE YAPAY ZEKA 2 0 3 0 2 0 2 0 0 2
HEM327 YENİDOĞAN HEMŞİRELİĞİ 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3
HEM329 İNGİLİZCE PROJE YAZMA 0 2 2 0 0 0 5 2 5 3
HEM214 DİYALİZ HEMŞİRELİĞİ 5 3 3 5 1 3 0 5 0 5
HEM218 ACİL BAKIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM224 DİYABET HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM226 HASTA GÜVENLİĞİ 5 2 3 5 3 5 0 5 0 5
HEM228 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 5 3 5 5 1 3 3 3 3 3
HEM230 ÜREME SAĞLIĞI 5 3 3 5 0 5 0 5 0 3
HEM232 STRESLE BAŞ ETME 5 3 1 1 3 5 1 5 1 5
HEM234 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 0 2 0 0 0 2 0 2 2 2
HEM403 BİTİRME PROJESİ 0 2 3 0 0 0 4 2 1 3
HEM405 TRANSPLANTASYON HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 1 3 0 2 0 2
HEM406 EVDE BAKIM 5 3 2 1 0 1 0 2 0 3
HEM407 KANITA DAYALI HEMŞİRELİK UYGULAMALARI 5 2 3 1 1 1 5 3 2 2
HEM408 İŞ SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 5 2 2 2 0 0 0 2 0 5
HEM409 DEZAVANTAJLI ÇOCUKLAR 5 0 0 2 4 0 1 1 4 3
HEM411 İNFERTİLİTE HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM412 HEMŞİRELİKTE GÜÇLENDİRME 0 0 0 0 0 3 0 3 0 5
HEM413 HEMŞİRELİKTE PROFESYONELLEŞME 5 2 2 5 0 5 0 3 0 3
HEM418 GERİATRİK BAKIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM419 HEMŞİRELİKTE BİLİŞİM VE İNOVASYON 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3
HEM420 HEMŞİRELİK VE TERAPÖTİK OYUN 5 0 0 0 0 0 0 2 0 5
HEM424 NÖROLOJİ HEMŞİRELİĞİ 5 3 2 1 0 0 1 0 3 3
HEM428 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM430 SAĞLIK ÇALIŞANI İLE ENGELLİ BİREY ARASINDAKİ ETKİLEŞİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM432 CİNSEL SAĞLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM434 AFET YÖNETİMİ 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4
HEM436 KONSÜLTASYON VE LİYEZON PSİKİYATRİSİ HEMŞİRELİĞİ 5 5 3 5 0 5 1 5 2 4
HEM210 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5
HEM212 HEMŞİRELİK TARİHİ VE DEONTOLOJİ 4 0 0 0 0 0 0 3 0 4
HEM213 HEMŞİRELİK VE MİZAH 2 1 0 0 0 0 0 1 0 5
HEM216 CİNSEL SAĞLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM222 BÜYÜME VE GELİŞME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM414 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 5 3 5 5 1 3 3 3 3 3
HEM426 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 1 2 5 4 3 2 5 2 4 4
HEM208 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 5 5 4 5 3 3 3 2 2 4
HEM307 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM309 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM310 PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
HEM312 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM207 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 1 1 2 2 3 4 5 2 3 2
HEM438 ÇOCUK DİYABET HEMŞİRELİĞİ 5 5 2 1 1 2 0 3 0 5
M3-HEM305 MESLEKİ İNGİLİZCE 4 4 5 5 5 4 5 5 4 3
HEM308 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİNDE SEMPTOM YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9 P.Ç. 10



HEM415 SEMPTOM YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM440 HEMATOLOJİK KANSERLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM442 ONKOLOJİK ACİLLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM209 HEMŞİRELİK SÜRECİ 5 3 5 3 3 3 3 3 3 3
HEM211 İLK YARDIM 5 5 2 5 2 5 1 5 1 3
HEM220 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM310 EKİP ÇALIŞMASI VE GİRİŞİMCİLİK 3 2 0 2 0 2 0 3 0 3
M3-HEM417 YOĞUN BAKIM HEMŞİRELİĞİ 5 5 1 1 4 3 1 4 4 3
HEM403 BİTİRME PROJESİ 0 2 3 0 0 0 4 2 1 3
HEM405 TRANSPLANTASYON HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 1 3 0 2 0 2
HEM406 EVDE BAKIM 5 3 2 1 0 1 0 2 0 3
HEM407 KANITA DAYALI HEMŞİRELİK UYGULAMALARI 5 2 3 1 1 1 5 3 2 2
HEM408 İŞ SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 5 2 2 2 0 0 0 2 0 5
HEM409 DEZAVANTAJLI ÇOCUKLAR 5 0 0 2 4 0 1 1 4 3
HEM411 İNFERTİLİTE HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM412 HEMŞİRELİKTE GÜÇLENDİRME 0 0 0 0 0 3 0 3 0 5
HEM413 HEMŞİRELİKTE PROFESYONELLEŞME 5 2 2 5 0 5 0 3 0 3
HEM418 GERİATRİK BAKIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM419 HEMŞİRELİKTE BİLİŞİM VE İNOVASYON 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3
HEM420 HEMŞİRELİK VE TERAPÖTİK OYUN 5 0 0 0 0 0 0 2 0 5
HEM424 NÖROLOJİ HEMŞİRELİĞİ 5 3 2 1 0 0 1 0 3 3
HEM428 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM430 SAĞLIK ÇALIŞANI İLE ENGELLİ BİREY ARASINDAKİ ETKİLEŞİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM432 CİNSEL SAĞLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM434 AFET YÖNETİMİ 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4
HEM436 KONSÜLTASYON VE LİYEZON PSİKİYATRİSİ HEMŞİRELİĞİ 5 5 3 5 0 5 1 5 2 4
HEM214 DİYALİZ HEMŞİRELİĞİ 5 3 3 5 1 3 0 5 0 5
HEM218 ACİL BAKIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM224 DİYABET HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM226 HASTA GÜVENLİĞİ 5 2 3 5 3 5 0 5 0 5
HEM228 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 5 3 5 5 1 3 3 3 3 3
HEM230 ÜREME SAĞLIĞI 5 3 3 5 0 5 0 5 0 3
HEM232 STRESLE BAŞ ETME 5 3 1 1 3 5 1 5 1 5
HEM234 BİLGİYE ULAŞMA VE KULLANMA 0 2 0 0 0 2 0 2 2 2
HEM311 AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 4 4 1 4 5 2
HEM313 OKUL SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM314 SAĞLIK ANTROPOLOJİSİ VE SOSYOLOJİSİ 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3
HEM315 KÜLTÜRLERARASI HEMŞİRELİK 1 2 1 2 3 4 3 4 2 5
HEM317 HASTA EĞİTİMİ 5 3 3 3 5 2 2 2 2 2
HEM319 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5
HEM321 KADIN RUH SAĞLIĞI 5 4 3 5 0 4 2 5 1 4
HEM323 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM325 HEMŞİRELİKTE YAPAY ZEKA 2 0 3 0 2 0 2 0 0 2
HEM327 YENİDOĞAN HEMŞİRELİĞİ 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3
HEM329 İNGİLİZCE PROJE YAZMA 0 2 2 0 0 0 5 2 5 3
HEM210 ENFEKSİYON KONTROL HEMŞİRELİĞİ 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5
HEM212 HEMŞİRELİK TARİHİ VE DEONTOLOJİ 4 0 0 0 0 0 0 3 0 4
HEM213 HEMŞİRELİK VE MİZAH 2 1 0 0 0 0 0 1 0 5
HEM216 CİNSEL SAĞLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM222 BÜYÜME VE GELİŞME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM414 YARA VE OSTOMİ BAKIMI 5 3 5 5 1 3 3 3 3 3
HEM426 TAMAMLAYICI VE İNTEGRATİF UYGULAMALAR 1 2 5 4 3 2 5 2 4 4
HEM208 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 5 5 4 5 3 3 3 2 2 4
HEM307 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM309 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM310 PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
HEM312 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM207 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMASI 1 1 2 2 3 4 5 2 3 2
HEM438 ÇOCUK DİYABET HEMŞİRELİĞİ 5 5 2 1 1 2 0 3 0 5
M3-HEM305 MESLEKİ İNGİLİZCE 4 4 5 5 5 4 5 5 4 3
HEM308 ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİNDE SEMPTOM YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM415 SEMPTOM YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM442 ONKOLOJİK ACİLLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HEM440 HEMATOLOJİK KANSERLER VE HEMŞİRELİK YÖNETİMİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3-HEM401 HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI I 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
M3-HEM402 HEMŞİRELİKTE BAKIM UYGULAMALARI II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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